[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Indica ao Prefeito que implante play grounds nos bairros da zona rural, junto às comunidades.
DESPACHO :

                           SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                 PRESIDENTE DA MESA

                                               Indicação nº         , de 2008.

Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,

                             Indico ao Prefeito Carlos Nelson Bueno, na forma regimental, sejam implantados “play grounds” nos bairros da zona rural, junto às comunidades e Igrejas já existentes.
Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, aos 15 de dezembro de 2008.

                            Vereadora Eng. MARILENE  MARIOTTONI

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 3862-2419 - FAX: (019) 3862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]